תסנים זוקש ע"י ב"כ עוה"ד מאזן איוב 2. דיאא טבאחי

גזר דין - נאשמת 1

א. רקע כללי

1. נאשמת 1 (להלן: "הנאשמת") הורשעה על יסוד הודאתה בעובדות כתב האישום המתוקן במסגרת הסדר טיעון בעבירת סיוע לסחר בנשק - עבירה לפי סעיף 144(ב2) בצירוף סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון שכלל, כאמור, את תיקון כתב האישום, ללא הסכמות לעניין העונש.

2. **עיקר עובדות כתב האישום המתוקן** - לפי החלק הכללי של כתב האישום המתוקן, נ.פ. 72-22 שימש, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום כסוכן מטעם משטרת ישראל (להלן: "הסוכן"). בין הסוכן לווליד חסן (להלן: "ווליד") היכרות בת כ- 15 שנים, על רקע חברותם.

הנאשמת תישא בעונש זה אם בתקופה של שלוש שנים מיום שחרורה מן המאסר תעבור על עבירת נשק מסוג פשע.

(ג) מאסר על תנאי למשך 6 חודשים. הנאשמת תישא בעונש זה אם בתקופה של שלוש שנים מיום שחרורה מן המאסר תעבור על עבירת נשק מסוג עוון.

(ד) ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה מהיום. הנאשמת מוזהרת, כי אם לא תשלים את צו המבחן יידון עונשה מחדש.

ניתן היום, ט' ניסן תשפ"ד, 17 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.